
 

 
ODBOR KONTROLY  

Jurkov ičova 244 /1 ,  638 00  Brno  

 
 

IČO: 70106975 

Číslo jednací  Vyřizuje / telefon Praha 
ČTÚ-51477/2021-622/I. vyř. - VoF  Bc. Voleš, DiS. / 224 004 527 26.11.2021 

Poskytnutí informace na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážená paní , 

Český telekomunikační úřad (dále jen „Úřad“) obdržel dne 16. 11. 2021 Vaši žádost 

o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“). 

V žádosti uvádíte, „žádám o poskytnutí informace, k provozovanému telekomunikačnímu 

zařízení na soukromém objektu, včetně výpisu vlastníků těchto zařízení. Objekt se nachází 

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám Úřad sděluje následující. 

Úřad neeviduje na dané adrese, tj. 

 žádná registrovaná zařízení provozovaná podle všeobecných oprávnění (VO-

R/12/03.2021-3). 

Dále Úřad neeviduje žádné udělené individuální oprávnění pro využívání rádiových kmitočtů 

na dané adrese, tj. . 

Současně Vás upozorňujeme, že informace se týká pouze pevných rádiových spojů, těch 

provozovatelů, kteří využívají kmitočty na základě příslušných individuálních oprávnění 

k využívání rádiových kmitočtů udělených ČTÚ. Na daném objektu však mohou být 

provozovateli rádiových zařízení využívány rádiové kmitočty na základě příslušných 

všeobecných oprávnění. Protože využití takových rádiových kmitočtů, až na výjimky, 

nepodléhá povinnosti registrace, nemá ČTÚ o jejich instalaci, provozování a možném využití 

žádné informace. V případě pásem podléhajících oznamovací povinnosti, jsou tyto informace 

dostupné ve vyhledávací databázi na webových stránkách ČTÚ, či přímo na registračním 

portále https://rlan.ctu.cz. 

Stejně tak ČTÚ neeviduje necivilní využití rádiových kmitočtů. 

Úřad tedy nemá žádné informace o provozovaném telekomunikačním zařízení ani 

o vlastnících těchto zařízení. 

Ing. Jiří Štorkán 
vedoucí oddělení kontroly pro oblast Praha 

https://rlan.ctu.cz/

		2021-11-30T08:54:08+0100




